# Alphabetica

- L**ex humana est que disticit ex homine et discutenda. xxij. pa. ii.  
 Considerans exteriora facta illa iudicat. Lingue pcrā quō grauans ex intentiōe:  
fo. xlīij. pa. i. et ex affectu loquens. Vide pulcrā cōst  
**L**ex diuina a deo est: que non solum ex teriora: vegetiam secreta cordis invenitur. Ibidē.  
**L**ibras ale cogitare ex rōne domīnū / qd in corde possidet hō q ē libertarbitrī. Lingua corrīgenda est: qz mobilē et īstru  
fo. xx. pa. ii. mētū ē cordis: sō facilē ad peccādū. fol.  
**L**ibertate et dñiūm hz ania in toto corpe et sup oīa mēbra. Ibidem. Lingua cohībere ne turpis pferat ver  
sup oīa mēbra. Ibidem. ba: optimū remediū est ē luxuriā. fol.  
**L**iberalitas est vī regla q reddit hoīes Lingua pādīt mores homīnis: quīa vā  
ētōs et benīulos. lv. pa. ii. nus sermo: vane conscientie index est.  
**L**iberalitas p ipos effectus cogitare qui dñueri sunt fm Cicero. Vide totum Ibidē.  
Ibidem. Lingua dī a ligando: quīa ligat verba et  
**L**iberalitas sic homīnē reddit omnibz amabilēm: sicut auaricia reddit exosū. Lingua habz vītuz gustatiū et discre  
Ibidem. tūam oīm illoz que corpus nutrīunt. Ibidē.  
**L**iberalitatē officium ē omīl petentī vā re/ etiā ingratē et inimicē fm Ciceronē Lingua valet ad duo: vītz ad fīmōes ex/  
Ibidem. pliçados et ad gustādū cibos. fo. lxxxij.  
**L**iberal hō deo assimilat q dat oībz af fluēt rā iustē q inīustē. Ibidē. Lingue dispositio: qualis esse debeat p/  
**L**iberalitas: pīetas: et bonitas mētis sī que homīnes reddunt deo amabiles. pulcre declarat ab ipo autore: lege tot  
Ibidem. um: quīa pulcrum est. fo. lxxxij. pag.  
**L**iberalitate Tit⁹ Elesponti fili⁹ dīct⁹ ē delitie hūani generi. Ibidē. Litteraz studia mēllus a teneris annis  
**L**ibido insita ob pīcreationē filloz si lī mītes suos excedat/reducat in vīciū/ inserunt. qz tūc ingenia sūt pītora. fo.  
lege totū. lyij. pa. i. lxxxvij. pa. ii.  
**L**ibido et luxuria pīuentū in materia et forma: sī fine differunt. nota ibidē pulc  
rā declarationē. lv. pa. i. rā declarationē.  
**L**ibido ferreas mētes domat et viros fe  
roces mollescere fac. lx. pa. i. roces mollescere fac.  
**L**ibezarbitriū ē habitas volūtarī qua  
elligēt et discernit. cvij. pa. i. elligēt et discernit.  
**L**ibezarbitriū ē facultas volūtarī elige  
dī bonū vel malū. Ibidē. dī bonū vel malū.  
**L**iberiarbitrī motus duplex ē. Ibidē.  
**L**iberiarbitrī mot⁹ fert ad duo: nā vñ vult: aliud negat. cvij. pa. ii.  
**L**iberiarbitrī mot⁹ maximā vītū hz. Ibidem.  
**L**iberiarbitrī hoīes creauit de⁹ vt fac  
ant qd volunt. Ibidē. ant qd volunt.  
**L**ingua tenerum membrum est ut vītū re  
tineri possit: sō pcrā locutōis sunt bñ tineri possit: sō pcrā locutōis sunt bñ  
discutēda. xxij. pa. ii.  
et ex affectu loquens. Vide pulcrā cōst  
derationē. Ibidē.  
Lingua corrīgenda est: qz mobilē et īstru  
mētū ē cordis: sō facilē ad peccādū. fol.  
xxij. pa. ii.  
Lingua cohībere ne turpis pferat ver  
ba: optimū remediū est ē luxuriā. fol.  
lx. pa. ii.  
Lingua pādīt mores homīnis: quīa vā  
nus sermo: vane conscientie index est.  
Ibidē.  
Lingua dī a ligando: quīa ligat verba et  
vores per articulatos sonos. fo. lxxxij.  
pa. i.  
Lingua habz vītuz gustatiū et discre  
tūam oīm illoz que corpus nutrīunt.  
Ibis.  
Lingua valet ad duo: vītz ad fīmōes ex/  
pliçados et ad gustādū cibos. fo. lxxxij.  
pa. ii.  
Lingue dispositio: qualis esse debeat p/  
pulcre declarat ab ipo autore: lege tot  
um: quīa pulcrum est. fo. lxxxij. pag.  
ii.  
Litteraz studia mēllus a teneris annis  
inserunt. qz tūc ingenia sūt pītora. fo.  
lxxxvij. pa. ii.  
Loquele vīlus homīni dāt ē ad expīmen  
dum conceptū mentis et veritatem: ut  
sic homīnes se mutuo iūuent. fo. xl. pa  
gel. ii.  
Loqle officio int̄ omīa artificia nīl mīra  
bīllus. Ibidē.  
Loqle pīfecte: duodecīm īstrumēta con  
currunt: rā ex pīte aīe. qz ex pīte corpīs.  
Ibidē.  
Locutio vera et perfecta sīlerī non pōrest  
nīl ex vñione corporis et anīme. Ibidē.  
dem.  
Loth excusaf a pītō mortali rā dēbīlera  
te qz rā de incestu fm Thom. lege to  
rū. viij. pa. ii.  
Loth recipīs āgelos hospītīo credidit  
illōs homīnes esse: etī apō dēū meru  
it. xxvij. pa. ii.  
Loth ex filīabz suis genuit moab pīem  
moabitap: ex alīa autē genuit amon pa  
trē amonitaz. lxxij. pa. i.

# Zabula

- L**ucrecia seipam occidit ppter amissam pudericiam. Unde mortuo ab omnibus exhortatis. Iz non meruerit. xxxv.pa.ij.
- L**ucrecie epigraphi pulcerrime compositionem fuit per Quidium sicut aliquos. Ibidem.
- L**una eclipsat sole: opponens se iter terram et ipsum sole. lxxiiij.pa.ij.
- L**uxuria absolute et large dicta signis est: qualemque superfluitatem ab homine desiderata. lv.pa.ij.
- L**uxuria propter stricte sumit, per quibusque voluptatibus venereis. Ibidem.
- L**uxuriosus est quasi solitus in diversas et variis corporis voluptates. Ibidem.
- L**uxuria est ex immundis desideriis ventes: lubrica metis et actus pstitutione. Ex Thom. Ibidem.
- L**uxuria est vicium capitale: ex quo homo procedit ad multa peccata perpetranda. Ibidem.
- L**uxuria viciu[m] multum letificat diabolum. Rones vero que placeat diabolo. Vide ibidem. fo. lv. pa. ij.
- L**uxuria occupat mentem et nocet spiritui et rebo corporib[us]. Ibidem.
- L**uxuria disponit hominem ad multas infirmitates corporales ut exemplis patet. Ibidem.
- L**uxuria inter omnia membra corporis valde nocet oculi stomacho et cerebro. Ibidem.
- L**uxuria ex suo actu inducit hominem ad mortem: ut exemplo prout in chronica martiriana. fo. lvj. pa. i.
- L**uxuria obnubilat mentem et offuscat intellectum: et quasi stolidos homines facit. Ibidem.
- L**uxuria facit homines insanire: et inducit illos ad multa inconvenientia: exempli pulchritudinem habes de sanzio. lvij. pa. j.
- L**uxuria est quedam viscosa delectatio: que luxuriosos trahit ad nefas. fo. lxx. pa. ij.
- L**uxuria reddit hominem satiu[m]: denigrat gloriam: scandalizat proximum/exempli habes de salomone. Ibidem.
- L**uxuria oes potentias ansime: et oes virtutes dissipat et toru[m] hominem exagitat. fo. lv. pa. ij.
- L**uxuria sapientes non conuenit: quod gero los animos fragit: et ad ultima inducit. lviij. pa. j.
- L**uxuria pulcre dissimilitudes a Thoma/ Hieronymo et alijs doctoribus assignatur/lege totum: quia pulcrum est. Ibidem.
- L**uxuria pulchra explanatio per versus Quidam in libro de arte amandi nota est. Ibidem.
- L**uxuria tollit gratiam omnium virtutum et ipsam animam eternam occidit. Ibidem.
- L**uxuriosus est quasi solitus de liberatus extra limites misericordie est perinde mortale. Ibidem.
- L**uxuria omnem cognitionem bonorum spiritualium tollit. lxi. pa. ij.
- L**uxurie remedium est truncare turpes et immundas cogitationes a corde. Ibidem.
- L**uxuriosus sibi propone debet metu de iniusti in consideratione suppliciorum. rii. fo. lx. pa. j.
- L**uxuria fugiendo sugat. Alta vero viscera vincunt resistendo. lxy. pa. q.

## De littera M

- M**agdalena que tot commisit criminis ex ipsa trititione fuit per eis exemplum penitendi/nota totum. fo. xvij. pa. j.
- M**agdalena seipam cognoscens per pententiam meruit exaltari super omnes angelos. Ibidem.
- M**agdalene mirabilis querit predicationem: quod maculas suas recognoscens fortis in gemuit. Ibidem.
- M**agdalena ex vehementi tritio tangas fudit lachrymas ut pedes Iesu lauerit et usque ad mortem flere non cessaverit. Ibidem.
- M**agdalene lachryme fructu sacri baptismi habuerunt sicut Hiero. et Greg. Ibidem.
- M**agdalena meretrice appellatur dicit Hieronymus/ Chrysostomus et quidam alii,

# Alphabetica

- Ibdem.
- D**agdalena in aliquo apostolis ponit et super ipsos exaltat eum Hiero. Vide dictum virtutis et dilectionis. xiiij. pagel. ij.
- D**agdalena ob eius admirandam et stupendam penitentiam priuilegios propheticos apostolicos et angelicos est honorata. Ibidem
- D**agdalena miris laudibus extollit per Hiero. Amb. Aug. et alios doctores Ibidem
- D**agdalenam mira devotione Franciscus petrarcha coluit et honorauit. Ibidem
- D**agdalene laudes et virtus: tamen in gratia quam in gloria ornatissime per aurea metra fratres clausus perrarcha exponit. xiiij. pa. ij.
- D**agdalene loco nomine horribiliter esse: ut ipse autor declarat. Ibidem
- D**agdalena credens chrysostomum hortulanum meruit: quod chrysostomus sic eam credere voluit. fo. xxvij. pa. ij.
- D**agica ars et aliae incantationes terribiliter reprehenduntur a brevi Aug. lege totum fo. xxvij. pa. ij.
- D**ignus principalis chrysostomus: quod ab eo ceteri magistri pcesserunt et continuerunt postea. fo. xxxij. pa. ij.
- D**ignus ingenium indicat: et magna virtus est non trascendi: sed non sit perfecta sapientia. fol. lxxvij. pagella. ij.
- D**alii hoies aliquando discunt servum et mistri dei: quod ad executionem diuinae iusticie: ut patet per exemplum de Nabuchodonosore. folio. xij. pa. ij.
- D**alii non solum iustus equari per persecutionem sed illos superare et antecedere conant exempla habentes de Paulo et Stephano. fo. xliij. pa. ij.
- D**alii ex resurrectione boni non meliorant: sed boni potius quam peccatum. lxiij. pa. ij.
- D**aledictio domini non malum alcui impedit. Vide alias descriptiones eum Tho. et alios doctores. xliij. pa. ij.
- D**alicia est voluntas machinandi malorum alcui. vide eius descriptiones eum Tho. et
- D**alicia est habita? (Aug. lxxvij. pa. ij.)
- D**alicia est voluntas oppositus xciij. pa. ij.
- D**are nullus rex oratorum latine lingue illustrator fuit. lxxvij. pagella. ij.
- D**are enim non facit pena: sed causa. fo. cij. pa. ij.
- D**omi in multis preterita est prius ratione laborum virtutis et dilectionis. xxxij. pa. ij.
- D**omi per quos reges magis diligat filios quam per milites a doctoribus assignantur: lego ro. Ibidem
- D**ares quod et quanta partem amore filiorum a Hieronymo pulchre designantur. Ibidem
- D**echari potest quod semetipm tripliciter vice opando: cogitando assentendo: et per prae mollices rite dicere. fo. xxxvij. pagella. ij.
- D**echas per peccatum sodomitum horribilitate peccat: deo et hominibus: et in omni specie luxurie est grauius peccatum. Ibidem
- D**echas cum aialibus brutis committit scelus nefandissimum: et eum aliquis dominus malum peccatum sodomitum. Ibidem
- D**echates cum brutis eum omnes leges tamquam uiinas quam humanas debet parere occidere propter detestationem criminis. Ibidem
- D**echas cum mulieribus per sex speciem peccati luxurie dominus offendere deum: quod omnia sunt peccata mortalia. Ibidem
- D**echates speciem sunt fornicatio: stuprum: incestus: sacrilegium: raptus: adulterium: lego omnia quod pulchra sunt. Ibidem
- D**echado quod grauius peccat: vir an miser pulchra castello. xxxvij. pa. ij.
- D**edule suu eniles plene vino et dapibus magis estuunt igne quam erubent monstros eum Hiero. lxij. pa. ij.
- D**elius est parvus sumere quotidie: quam raro multum. lxij. pa. ij.
- D**enes nostra superba apprehendere non potest via: cum propria cognitione sui non apprehendat neque cognoscatur. fo. iij. pa. ij.
- D**ensis humana aliena virtus et templum in cognitione suorum periculorum prouentre non potest. Ibidem
- D**endacium quod sit peccatum mortale et qualiter veniale. Vide bona distinctione eius: quod ibidem per secundum Thomam declaratur fo. xxij. pa. ij.
- D**endacium triplex est: vice locosum: officiosum et damnosum. Ibidem
- D**endacium tollendum est ex oibz rebus contra bendis: quod peccatum est. xlj. pa. ij.
- D**endacium oem fugientibus est quadrupliciter ratione lege totum quod pulchrum est. Ibidem